古名居景点承包协议

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

古名居景点承包协议

二合作内容：甲方经营管理的特色小吃街项目内共有座小木屋售货亭，现将其中座租给乙方独立经营，亏盈自

负。

三合作管理乙方在承包期间必须遵守甲方的监督与管理，聘用人员登记表等相关入职资料促销计划经营项目名

称必须交由甲方备案。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/KJksGuMingh2KjI.html

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/KJksGuMingh2KjI.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/KJksGuMingh2KjI.pdf
http://jawcrusher.biz/scpz/KJksGuMingh2KjI.html
http://www.jawcrusher.biz